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PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK                     Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

700 Gospodarka mieszkaniowa

80 730,00 80 730,00 4 000,0080 730,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0076 730,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 80 730,00

4 500,00
-4 500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

80 730,00
4 500,00

-4 500,00

80 730,00
4 500,00

-4 500,00

4 000,00
0,00
0,00

76 730,00
4 500,00

-4 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

70005

80 730,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

80 730,00 4 000,0080 730,00 76 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 500,00

4 500,00
80 730,00 80 730,00

4 500,00
-4 500,00

80 730,00
4 500,00

-4 500,00

4 000,00
0,00
0,00

76 730,00
4 500,00

-4 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 500,00
0,00

14 500,00 14 500,00
0,00

-2 500,00

14 500,00
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 500,00

14 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

7 480,00 7 480,00 0,00 7 480,00 0,00 0,007 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

5 480,00 5 480,00
0,00

-2 000,00

5 480,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

5 480,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 500,00

34 500,00 34 500,00
4 500,00

0,00

34 500,00
4 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 500,00
0,00

34 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 248 603,51 2 219 903,51 1 695 086,252 101 380,51 0,00 0,00 28 700,0028 700,00118 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00406 294,26przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 275 603,51

27 000,00
0,00 0,00

0,00
0,00118 523,00

0,00
0,00

2 246 903,51
27 000,00

0,00

2 128 380,51
27 000,00

0,00

1 695 086,25
0,00
0,00

433 294,26
27 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

28 700,00
0,00
0,00

28 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75075

39 800,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

39 800,00 0,0039 800,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

27 000,00
66 800,00 66 800,00

27 000,00
0,00

66 800,00
27 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

66 800,00
27 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,006 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
17 000,00
23 700,00 23 700,00

17 000,00
0,00

23 700,00
17 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

17 000,00
0,00

23 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
42 000,00 42 000,00

10 000,00
0,00

42 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

42 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

112 939,00 112 939,00 0,00112 939,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00112 939,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 87 939,00

0,00
-25 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

87 939,00
0,00

-25 000,00

87 939,00
0,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

87 939,00
0,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75818

112 939,00

Rezerwy ogólne i celowe

112 939,00 0,00112 939,00 112 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-25 000,00

0,00
87 939,00 87 939,00

0,00
-25 000,00

87 939,00
0,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

87 939,00
0,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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4810 Rezerwy

112 939,00 112 939,00 0,00 112 939,00 0,00 0,00112 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-25 000,00
0,00

87 939,00 87 939,00
0,00

-25 000,00

87 939,00
0,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-25 000,00

87 939,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

833 206,32 174 781,32 95 761,00134 457,32 40 000,00 0,00 658 425,00658 425,00324,00 0,00 0,00 543 088,00 0,0038 696,32przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 833 206,32

2 000,00
-2 000,00 0,00

0,00
0,00324,00

0,00
0,00

174 781,32
2 000,00

-2 000,00

134 457,32
2 000,00

-2 000,00

95 761,00
0,00
0,00

38 696,32
2 000,00

-2 000,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

658 425,00
0,00
0,00

658 425,00
0,00
0,00

543 088,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

92695

833 206,32

Pozostała działalność

174 781,32 95 761,00134 457,32 38 696,32 40 000,00 324,00 0,00 0,00 0,00 658 425,00 658 425,00 543 088,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

324,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
833 206,32 174 781,32

2 000,00
-2 000,00

134 457,32
2 000,00

-2 000,00

95 761,00
0,00
0,00

38 696,32
2 000,00

-2 000,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

658 425,00
0,00
0,00

658 425,00
0,00
0,00

543 088,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 205,00 12 205,00 0,00 12 205,00 0,00 0,0012 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

14 205,00 14 205,00
2 000,00

0,00

14 205,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

14 205,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

3 000,00 3 000,00
0,00

-2 000,00

3 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

3 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

17 987 863,52 13 386 642,49 12 057 636,49 7 957 348,25 4 100 288,24 472 350,00 662 656,00 4 601 221,034 601 221,03190 000,000,004 000,00 593 088,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 000,00

0,00

0,00

662 656,00

0,00

0,00-31 500,00

33 500,00

17 989 863,52 13 388 642,49

33 500,00

-31 500,00

12 059 636,49

33 500,00

-31 500,00

7 957 348,25

0,00

0,00

4 102 288,24

33 500,00

-31 500,00

472 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

4 601 221,03

0,00

0,00

4 601 221,03

0,00

0,00

593 088,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

44 212,00 44 212,00 39 302,0044 212,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 910,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 52 212,00

8 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

52 212,00
8 000,00

0,00

52 212,00
8 000,00

0,00

39 302,00
0,00
0,00

12 910,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75011

44 212,00

Urzędy wojewódzkie

44 212,00 39 302,0044 212,00 4 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

8 000,00
52 212,00 52 212,00

8 000,00
0,00

52 212,00
8 000,00

0,00

39 302,00
0,00
0,00

12 910,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 625,00 3 625,00 0,00 3 625,00 0,00 0,003 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 000,00

11 625,00 11 625,00
8 000,00

0,00

11 625,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00

11 625,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 754,00 3 754,00 3 754,003 754,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 34 007,00

30 253,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

34 007,00
30 253,00

0,00

34 007,00
30 253,00

0,00

12 702,00
8 948,00

0,00

21 305,00
21 305,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75109

2 687,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

2 687,00 2 687,002 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

30 253,00
32 940,00 32 940,00

30 253,00
0,00

32 940,00
30 253,00

0,00

11 635,00
8 948,00

0,00

21 305,00
21 305,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,002 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 948,00

11 635,00 11 635,00
8 948,00

0,00

11 635,00
8 948,00

0,00

11 635,00
8 948,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 400,00
11 400,00 11 400,00

11 400,00
0,00

11 400,00
11 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

11 400,00
0,00

11 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 905,00
9 905,00 9 905,00

9 905,00
0,00

9 905,00
9 905,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9 905,00
0,00

9 905,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

31 383,00 31 383,00 0,004 712,15 0,00 0,00 0,000,0026 670,85 0,00 0,00 0,00 0,004 712,15przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 53 289,00

21 906,00
0,00 0,00

0,00
0,0048 248,26

21 577,41
0,00

53 289,00
21 906,00

0,00

5 040,74
328,59

0,00

0,00
0,00
0,00

5 040,74
328,59

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85219

27 077,00

Ośrodki pomocy społecznej

27 077,00 0,00406,15 406,15 0,00 26 670,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

48 248,26
21 577,41

0,000,00
21 906,00
48 983,00 48 983,00

21 906,00
0,00

734,74
328,59

0,00

0,00
0,00
0,00

734,74
328,59

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

26 670,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 670,85 26 670,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
21 577,41
48 248,26 48 248,26

21 577,41
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

48 248,26
21 577,41

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

262,15 262,15 0,00 262,15 0,00 0,00262,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
268,59
530,74 530,74

268,59
0,00

530,74
268,59

0,00

0,00
0,00
0,00

268,59
0,00

530,74 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
60,00

204,00 204,00
60,00

0,00

204,00
60,00

0,00

0,00
0,00
0,00

60,00
0,00

204,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

5 530 701,36 5 530 701,36 478 806,95 187 872,37 290 934,58 0,00 5 051 894,41 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 073 471,82

21 577,41

0,000,00

60 159,00

5 590 860,36 5 590 860,36

60 159,00

0,00

517 388,54

38 581,59

0,00

196 820,37

8 948,00

0,00

320 568,17

29 633,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00


